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Strona 5, Wydatki, rozdzialy 3 i 5:

za- WYDATKI

miast:

Srodki 2023 Budzet korygujacy nr 1/2023 Nowa kwota
Tytut
Rozdzia}

Dziat . . .
Zobowlqza— Platnosci Zobowlqza— Platnosci Zoboquza—

Platnosci
nia nia nia

»3 WYDATKI ZWIAZANE
Z REALIZAC]A SPECJALNYCH
ZADAN

30 WYDATKI OPERACY]NE -
OSWIADCZENIA STRATEGICZNE

Srodki niezréznicowane 1863180 1863180 1863180 1863180
31 INNE WYDATKI OPERACYJNE

Srodki niezréznicowane 785964 785964 785964 785964

Tytul 3 — Ogétem 2649 144 2649 144 2649 144 2649 144

5 WYDATKI DOTYCZACE
UMOW O UDZIELENIE
DOTAC]I, UMOW

O PRZYZNANIE WKLADU
I UMOW

O GWARANTOWANYM
POZIOMIE USLUG

50 UMOWY O UDZIELENIE DOTAC]],
UMOWY O PRZYZNANIE
WKLADU I UMOWY

O GWARANTOWANYM
POZIOMIE USLUG

Srodki zréznicowane 250000 250 000 250000 250 000

Tytul 5 — Ogoétem 250 000 250 000 250000 250000

OGOLEM | 38140188 | 38140188 1189051 1189051 | 39329239 | 39329239”




PL

Dz.U. C z 29.2.2024

powin-
no byc:

WYDATKI

Tytut
Rozdziat

Dziat

Srodki 2023

Budzet korygujacy nr 1/2023

Nowa kwota

Zobowigza-
nia

Platnosci

Zobowigza-
nia

Platnosci

Zobowigza-
nia

Platnosci

"3

30

31

50

WYDATKI ZWIAZANE
Z REALIZACJA SPECJALNYCH
ZADAN

WYDATKI OPERACY]NE -
OSWIADCZENIA STRATEGICZNE

Srodki niezréznicowane
INNE WYDATKI OPERACYJNE
Srodki niezréznicowane

Tytul 3 — Ogélem

WYDATKI DOTYCZACE
UMOW O UDZIELENIE
DOTACJI, UMOW

O PRZYZNANIE WKLADU
1 UMOW

O GWARANTOWANYM
POZIOMIE USLUG

UMOWY O UDZIELENIE DOTAC]],
UMOWY O PRZYZNANIE
WKLADU I UMOWY

O GWARANTOWANYM
POZIOMIE USLUG

Srodki zréznicowane
Tytul 5 — Ogélem
OGOLEM

1863179

785964

1863179

785964

1863179

785964

1863179

785964

2649143

2649 143

2649143

2649143

p.m.

p.m.

p.m.

p-m.

0

0

0

0

37 890187

37 890 187

1189051 1189051

39079238

39079 238”
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